МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6398/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
09.03.03 Прикладная информатика

по профилям
Прикладная информатика в информационной сфере

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Анохин Владимир Вадимович 1999 121 Нет

2. Арбузов Всеволод Сергеевич 1998 143 Нет

3. Бабин Сергей Игоревич 1998 162 Нет

4. Бадалян Баграт Левонович 1999 151 Нет

5. Бегларов Валерий Эдуардович 2000 157 Нет

6. Варакута Руслан Николаевич 1996 124 Нет

7. Гаврилюк Вадим Сергеевич 2000 191 Нет

8. Горчаков Андрей Евгеньевич 1999 170 Нет

9. Давтян Герман Геннадьевич 1998 114 Нет

10. Духовный Дмитрий Викторович 1992 114 Нет

11. Екимов Семен Васильевич 1997 126 Нет

12. Еремеев Сергей Павлович 1991 153 Нет

13. Замараев Дмитрий Васильевич 1999 154 Нет

14. Зеленин Павел Викторович 1985 119 Нет

15. Зинченко Константин Евгеньевич 1968 192 Нет

16. Калуженов Федор Петрович 1999 161 Нет

17. Капленков Максим Александрович 1997 194 Нет

18. Кожухов Даниил Васильевич 1997 183 Нет

19. Козлов Никита Юрьевич 2001 141 Нет

20. Лунев Александр Дмитриевич 1998 199 Нет

21. Матейчук Денис Александрович 2001 135 Нет

22. Медведева Валерия Валерьевна 1999 163 Нет

23. Овсянников Александр Леонидович 1993 175 Нет

24. Оразмедова Анастасия Аркадьевна 1998 135 Нет

25. Павленко Андрей Юрьевич 2000 151 Нет

26. Павлюкевич Вадим Игоревич 1995 186 Нет

27. Пресняков Кирилл Александрович 1998 160 Нет

28. Сидоренко Виктор Олегович 1996 175 Нет

29. Султанов Роман Фаритович 1998 194 Нет

30. Терещенков Александр Алексеевич 1999 139 Нет

31.
Урмонов Шохрухбек Эркинбой угли

УЗБЕКИСТАН
1998 118 Нет

32. Харин Дмитрий Павлович 2001 116 Нет

33.
Хожикурбонова Саидахон

Бахрамжон кизи
УЗБЕКИСТАН

1999 106 Нет

34. Чакалов Сергей Николаевич 1998 163 Нет

35. Чернов Денис Дмитриевич 2001 142 Нет

36. Шамрицкий Дмитрий Сергеевич 1997 124 Нет

37. Шустов Никита Евгеньевич 1998 233 Нет

38.
Юнусов Авазбек Валижон оглы

УЗБЕКИСТАН
2000 174 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев